Deme terrorem Romanis, fugamque foedam siste. Hic ego templum *Statori* Iovi ... voveo. I. 12.<sup>[7]</sup>—Novam ipse (urbem) sub Albano monte condidit, quae ab situ porrectae in dorso urbis *Longa Alba* appellata. Inter Lavinium et Albam *Longam* coloniam deductam triginta ferme interfuere anni. I. 3.—Id a diis immortalibus precari, ne qui casus *suum* consilium laudabile efficiat. VI. 23.<sup>[8]</sup>—Romanae, aquam Albanam cave lacu contineri, cave in mare manare *suo* flumine sinas. V. 16.

If however the substantive imparts a specific meaning to an adjective, substantive or participle, it generally precedes it, as

*Juris* prudens or consultus.—*Terrae* motus.—*Senatūs* consultum.—Eudoxus, *Platonis* auditor.—*Plebis* homines.—*Patrum* auctoritas.—*Legis* lator.<sup>[9]</sup>

b. Usually when several substantives have a genitive belonging to them all, they should not be separated, but all follow or precede the genitive.

Hujus autem orationis difficilius est *exitum quam principium* invenire.—Honestum autem illud positum est in animi *curā atque cogitatione*.—Te abundare oportet *praeceptis institutisque* philosophiae.—*Secundae res sine hominum opibus et studiis* neutram in partem effici possunt.

c. The same rule holds good of several genitives dependent on a single substantive, as

Atque haec omnia *honoris et amplitudinis* commodo compensantur.—Inter *tyrannorum et ducis Romani* certamina praemia victoris periisse.—Illud honestum *animi* efficitur, non *corporibus* viribus.—*Bonorum et malorum* fines.—Humana natura *imbecilla* atque *aevi* brevis est.—Dedicatum inter cellam *Iovis atque Minervae* est.

d. And generally a word belonging to several connected words precedes or follows the connected words. Hence peculiar stress is thrown on each of the latter by separating them, as

Propter summam et *doctoris* auctoritatem et *urbis*.—Quod et *aetati tuae* esset aptissimum et *auctoritati meae*.—Illi, ut erat imperatum, *circumsistunt* atque hominem *interficiunt*.—Insula est Melita satis *lato* ab Sicilia mari *periculosoque* disjuncta.—*Justitiam* cole et *pietatem*.—*Profluens* quiddam habuit Carbo et *canorum*.

e. A substantive with genitive or equivalent phrase and also qualified by an adjective, generally follows the genitive, the adjective preceding both substantives, as

Summa oratoris eloquentia.—Summam rei militaris prudentiam.—De communibus invidiae periculis.—Falsa veneni suspicio.—Constans omnium fama.—Una litterarum significatio.—Nostra in amicos benevolentia.